государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра Ивановича с.

Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области
446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. З. Вобликова, 150
Телефон: (84671) 4-71-21Факс: (84671) 4-71-53 E-mail: schletnik_alks@samara.edu.ru

ПРИКАЗ
20.10.2024 г. № 278

с. Летниково

О проведении контроля по соответствию
санитарно-гигиенических условий требованиям СП

В целях контроля, решения задач по соответствию санитарно-гигиенических условий
требований СП и сохранению здоровья детей, создания благоприятных условий для
осуществления первой медицинской помощи структурного подразделения ГБОУ СОШ с.
Летниково

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным Павлову И.В., воспитателя структурного подразделения
ГБОУ СОШ с. Летниково за соблюдение санитарно-эпидемиологического режима.

2. Ответственным провести контроль по соответствию санитарно-гигиенических
условий требованиям СП.

3. Контроль данного приказа оставляю за воспитателем структурного подразделения ГБОУ СОШ с.
Летниково Павловой И.В.

И.о. директора школы                                                                                          Щавелева М.Н.

mailto:schletnik_alks@samara.edu.ru

		2024-04-06T10:44:24+0400
	ГБОУ СОШ с. Летниково
	И.о. директора школы Щавелева М.Н.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью